

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: 355/18

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel: **ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
pracoviště pro Prahu a Střední Čechy**
Sídlo: Sokolovská 885/225, 190 00 Praha 9
Zastoupená: Ing. Karlem Perlíkem
Ředitelem pracoviště pro Prahu a Střední Čechy
IČO: 00006963
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 10006-77927111/0710

(dále jen: Objednatel)

1.2. Zhotovitel: **Re In s.r.o.**
Sídlo: Herlošova 1626/4, Tábor, 390 01
Zastoupená: [REDACTED] jednatelem
IČO: 481 09 339
DIČ: CZ 481 09 339
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Č. účtu: 8637536001/5500

(dále jen: Dodavatel)

II.

Předmět smlouvy

1. Účastníci se dohodli na uzavření smlouvy o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to níže uvedeného obsahu.
2. V souvislosti s uzavřením této smlouvy zhotovitel výslovně prohlašuje, že je osobou odborně plně způsobilou k provedení díla v celém rozsahu stanoveném touto smlouvou či příslušnými právními předpisy, a zavazuje se při zhotovení díla postupovat s potřebnou znalostí a odbornou péčí.

III.

Předmět díla

1. Na základě této smlouvy a za podmínek níže uvedených se zhotovitel zavazuje provést na

svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Oprava fasády budovy OSSZ Kolín na adrese: Na Hradbách 154“

Předmět díla je dále podrobněji popsán v položkovém rozpočtu, jenž je součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést i takové činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, nicméně jejich nezbytnost je možno rozumně v souvislosti s prováděním díla předvídat. Platí však, že parametry díla jsou vždy určeny touto smlouvou, včetně dodatků a příloh. Vznese-li objednatel po uzavření této smlouvy další požadavky na vlastnosti předmětu díla, lze tomuto požadavku vyhovět jen na základě dohodnuté změny smlouvy.

IV.

Cena díla, splatnost ceny

1. Cena, kterou se objednatel zavazuje zaplatit za dílo je určena v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy, a činí **bez DPH částku 799 490,49 Kč** (slovy: sedmsetdevadesátdevětčtyřístadevadesát,čtyřicetdevěthaléřů). A částku s DPH 21% činí **967 383 Kč** (slovy: devětsetšedesátsedmřistaosmdesáttřikorun)
2. Uvedená cena díla byla sjednána s výhradou, podle níž může zhotovitel požadovat její zvýšení, objeví-li se při provádění díla potřeba činností nezahrnutých do rozpočtu, jež nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy. Zhotovitel je povinen oznámit nutnost překročení ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny nejpozději do 1 měsíce poté, kdy se ukázala nevyhnutelnost zvýšení ceny. Zvýšení ceny musí odpovídat nákladům (např. materiál, mzdy, doprava), které zhotovitel v souvislosti s činností nezahrnutou do rozpočtu účelně vynaloží. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu.
3. Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy na změně rozsahu díla a neujednají-li si přitom důsledky pro výši ceny díla, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla (např. mzdy, použitý materiál, doprava).
4. Povinnost k úhradě sjednané ceny díla nastane uplynutím **21 dnů** poté, co vznikne objednateli povinnost dílo převzít. V případě provádění díla po částech nastane povinnost k úhradě ceny za příslušnou část uplynutím 21 dnů po vzniku povinnosti objednatele převzít tuto část. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla či jakoukoliv její částí může zhotovitel provádění díla přerušit do doby plného uhrazení.
5. Objednatel splní povinnost k úhradě ceny díla (včetně záloh či příslušenství) výlučně poukázáním příslušné částky na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo v hotovosti k rukám jediného jednatele zhotovitele, pana [REDACTED].

V.**Doba plnění a předání díla**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v dohodnutém rozsahu v termínu od 15.8.2018 a nejpozději do 30.11.2018
2. Při realizaci díla je nutné provést koordinaci s výrobcem dřevěných prvků, které v rámci opravy fasády namontuje firma, která dřevěné prvky vyrobila.
3. V souladu s ust. § 2605 občanského zákoníku platí, že dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zhotovitel se za tímto účelem zavazuje objednatele k předvedení díla včas přizvat a objednatel je povinen se ve zhotovitelem určeném termínu na místo díla dostavit. Zhotovitel splní svou povinnost včasného přizvání objednatele k předvedení díla odesláním dopisu na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě alespoň 7 dní před termínem předvedení. Výsledek předvedení se zachytí v písemném protokolu.
4. Nedostaví-li se objednatel k předvedení díla, ačkoliv byl včas přizván, nebrání to předvedení díla. K předvedení díla bude namísto objednatele přizvána odborně způsobilá a nestranná osoba, která potvrdí výsledek předvedení svým podpisem v protokolu o předvedení díla.
5. V souladu s ust. § 2628 občanského zákoníku platí, že objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby (stavebních úprav) **pro ojedinělé drobné vady**, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby (stavebních úprav) funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel v případě výskytu uvedených drobných vad dílo převezme, přičemž případné výhrady objednatele k dílu budou poznamenány v rámci předávacího protokolu. Totéž platí pro povinnost objednatele převzít část díla, bylo-li dohodnuto dokončování a předávání díla po etapách.

VI.**Spolupůsobení objednatele (stavební připravenost, skryté překážky)**

1. Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré podklady a údaje nutné pro provedení díla. Objednatel se dále zavazuje připravit místo provádění díla tak, aby zhotoviteli umožnil provedení díla.
2. V souladu s ust. § 2627 občanského zákoníku platí, že zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má v takovém případě právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit. Strany si pro účely aplikace uvedeného ustanovení sjednaly tyto lhůty: pro oznámení skrytých překážek zhotovitelem lhůtu v délce 1 měsíce od jejich zjištění a lhůtu v délce 1 měsíců jakožto přiměřenou lhůtu pro dosažení dohody o změně smlouvy po oznámení skrytých překážek objednateli.

VII.

Odovědnost zhotovitele

1. Řádně provedeným dílem je pouze dílo, které je funkční a které tedy může sloužit svému obvyklému (případně sjednanému) účelu. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem způsobem uvedeným v ust. § 2593 občanského zákoníku.
2. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za řádné provedení díla ve smyslu této smlouvy. Odpovědnost z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku za jakost, přičemž **záruční doba činí 24 měsíců** a počíná běžet okamžikem převzetí díla objednatelem.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Obsah této smlouvy lze měnit, případně doplňovat, **pouze písemnou formou** číslovaných a datovaných dodatků k této smlouvě a za předpokladu dohody obou účastníků smlouvy.
2. Změnu rozsahu předmětu díla a s ní související změnu ceny dle této smlouvy, či případné posunutí termínu dokončení na pozdější datum mohou sjednat i níže uvedení zástupci stran (jiní zástupci jen dle zvláštní plné moci), přičemž postačí, učiní-li o tomto alespoň zápis ve stavebním deníku a připojí své podpisy. Nesjednají-li tito zástupci spolu se změnou rozsahu díla též odpovídající změnu ceny díla, platí shora uvedené ujednání o automatické změně ceny díla s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.
3. Níže uvedení zástupci zastupující strany mají možnost změny rozsahu díla (rozsah, cena, termíny), předvedení funkčnosti a předání díla nebo jeho části, a dále při jiných činnostech souvisejících s prováděním díla v rozsahu přiměřeném jejich postavení a v souladu s touto smlouvou. Zástupce zhotovitele je tak zejm. oprávněn vyzývat objednatele k poskytnutí potřebné součinnosti či ke splnění jiných povinností objednatele, jakož i např. upozorňovat objednatele na skryté překážky v místě díla, nutnost překročení ceny díla, dále na nevhodnost objednatelem poskytnutého materiálu či pokynů. Uvedené úkony se mají za provedené a oznámené oběma stranám mimo jiné i tím, byl-li o nich proveden zápis do stavebního deníku spolu s podpisem oprávněné osoby.
4. Strany tímto určují pro účely výše uvedeného zastupování tyto své zástupce:
 - 1) **za objednatele:** [REDACTED] (technický dozor)
 - 2) **za zhotovitele:** [REDACTED]


5. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.- Zákon o registru smluv. (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě)

6. Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.


Přílohy:

Rozpočet

V Táboře dne : 17.07.2018


Herlošova 1626
Tábor 390 01
IČO: 48109339
zhotovitele
jednatel

V Praze dne : [REDACTED]


za objednatele
Ing.Karel Perlík
ředitel pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : ČSSZ - OSSZ Kolín - oprava fasády	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	RE IN s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Dopravní opatření kpl	7 000
Z	Montáž celkem	21 000	Zařízení staveniště 1,5%	10 063
R	HSV celkem	497 188	Zábor chodníků na 4 měs., m2/měs.	102 060
N	PSV celkem	152 679		
	ZRN celkem	670 867		
	HZS	0		
	RN II. a III. hlavy	670 867	Ostatní VRN	9 500
	ZRN+VRN+HZS	799 490	VRN celkem	128 623

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 17.12.2008 Podpis :	Jméno : Ing. K. Perlik vedl. inž. Datum : Podpis :
	 Herlošova 1526 Tábor 390 01 IČO: 48109330	
Základ pro DPH	21 % činí :	799 490,49 Kč
DPH	21 % činí :	167 893,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		967 383,00 Kč

Poznámka :

Nedílnou součástí výkazu výměr je popis a výkresy projektové dokumentace a případné konkrétní výrobky jsou uvedeny pouze jako standard požadovaných vlastností.

Stavba :	ČSSZ - OSSZ Kolín - oprava fasády
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy,zvláštní zakládání	14 422	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 060	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	245 153	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	94 238	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	18 262	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	61 312	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	12 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukci	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	47 241	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	8 710	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	74 087	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 482	0	0	0
781 Obklady keramické	0	41 850	0	0	0
783 Nátěry	0	16 250	0	0	0
784 Malby	0	5 300	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	21 000	0
CELKEM OBJEKT	497 188	152 679	0	21 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Dopravní opatření kpl	7 000	0,0	670 867	7 000
Zařízení staveniště 1,5%		1,5	670 867	10 063
Zábor chodníků na 4 měs., m2/měs.	102 060	0,0	670 867	102 060
CELKEM VRN				119 123

RE

Herišova 1626
Tábor 390 01
IČO: 48103300

Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	ČSSZ - OSSZ Kolín - oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
1	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn	m2	77,00	140,50	10 818,50
2	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	77,00	46,80	3 603,60
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				14 422,10
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	311 27-0047.RAC	D+MPorobetonová dozdivka - meziokenní sloupek 1.NP	m3	0,70	5 800,00	4 060,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 060,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	467 95-1130.R00	D+M Práh dřevěný jednoduchý - parapetní díl vrat	m			
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
3	602 01-1112.RT5	Omítka jádrová například Cemix památkářská ručně tloušťka vrstvy nad 20 mm	m2	70,00	850,00	59 500,00
4	602 01-1172.R00	Štuk vápenný například památkářský Cemix ručně tl. 3 mm	m2	100,00	525,00	52 500,00
5	602 01-1202.R00	Postřík vápenný například památkářský Cemix	m2	70,00	152,00	10 640,00
6	602 01-1152.R00	Štuk soklový například sanační Cemix ručně tl. 5 mm, jemný	m2	7,50	193,00	1 447,50
7	612425931	Doplnění omítek po výměně oken a dveří, vč. doplnění profilací okolo oken	m	62,80	1 196,00	75 108,80
8	620411135	Nátěr vnější omítky fasádní barvou 2 barvy	m2	107,50	427,50	45 956,25
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				245 152,55
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612 44-1247.R0	Úprava parapetní římsy, zaoblení rohů R=20mm štuková úprava + malba	m	17,50	1 340,60	23 460,50
4	612 42-5931.RT2	Oprava ostění a nadpraží omítkou vápeno štuk. 80% 2x pačokováno vápnem + malba	m2	37,00	1 802,50	66 692,50
5	612 42-0114.RA0	Omítka parapetů tl. 30 mm vápeno štuková, malba : 1.NP, 2.NP	m2	4,30	950,00	4 085,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				94 238,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
10	622 43-4115.R00	Sanační jádrová omítka například Cemix SUPERSAN	m2	7,50	818,00	6 135,00
11	622 45-4521.R00	Oprava vnějších omítek do 50 % doplnění či oprava zdobení fasády	m2	12,00	1 010,60	12 127,20
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				18 262,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	942 94-1021.R00	Montáž lešení těž.řad.s podlahou, H 10 m,300 kg	m2	128,00	127,00	16 256,00
7	942 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	512,00	68,00	34 816,00
8	942 94-1821.R00	Demontáž lešení těž.řad.s podlahou H 10m, 300 kg	m2	128,00	80,00	10 240,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				61 312,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
9	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
10	95 01	Vykližení nábytku cca do 50 m a zpětné nastěhování	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				12 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	968 06-2247.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2 : 1.NP	m2			
12	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 : 1.NP	m2			
13	968 06-2559.R00	Vybourání dřevěných ráků vrat pl. nad 5 m2 : 1.NP	m2			
14	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch.do pl.2 m2 : 2.NP,3.NP	m2			
15	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch.do pl.1 m2 :4.NP	m2			
16	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 : 1.NP	kus			
17	968 06-1136.R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 m2	kus			
18	968 06-1126.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus			
19	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 : 2.NP, 3.NP, 4.NP	kus			
20	968 09-5001.R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm :1.NP, 3.NP	m			
21	968 09-1002.R00	Bourání parapetů keramických vnitřních : 1.NP 2.NP, 3.NP	m			
22	968 09-5002.R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm : 2.NP	m			
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
23	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
24	979 01-1321.R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP, 3.NP a 4.NP	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
25	978 50-0020.RA0	Odsekání, demontáž vnějších keramických parapetů : 1.NP	m2	0,55	581,00	316,65
26	976 08-3121.R00	Demontáž konzol ze zdíva kamenného, zděného	kus	10,00	62,50	625,00
27	978 05-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 2.NP, 3.NP	m2	1,44	220,00	316,80

Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	ČSSZ - OSSZ Kolin - oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	978 30-0020.RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.70% štuk+jádro	m2	70,00	101,50	7 105,00
19	978 30-0020.RA1	Otlučení vnějších omítek stěn soklových 100% štuk+jádro	m2	7,00	97,00	679,00
20	978 01	Otlučení omítek vnějších otlučení pouze štukové vrstvy	m2	30,00	44,00	1 320,00
28	979 08-1111.R00	Odvoz suťi a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	5,96	614,60	3 663,02
29	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	232,44	20,50	4 765,02
30	979 98-1101.R00	Kontejner, suť a vyloučené hmoty a likvidace na skládce 3t	t	5,96	850,00	5 066,00
21	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov výšky do 25 m	t	12,14	962,50	11 684,75
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				47 241,23
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
31	721 24-2805.R00	Demontáž lapače střešních splavenin	kus	2,00	1 062,50	2 125,00
32	721 24-2116.R00	D+M Lapač střešních splavenin litinový DN 120	kus	2,00	3 292,50	6 585,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 710,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
22	764 90-0020.RAA	Demontáž oplechování římsy	m	13,50	42,00	567,00
23	764 53-0010.RAB	Oplechování zdi z Cu plechu rš 260 mm: K/3	m	13,50	1 760,00	23 760,00
33	764 90-0050.RA0	Demontáž oplechování parapetů :2.NP, 3.NP	m	14,92	312,50	4 662,50
34	764 51-0010.RA0	Oplechování parapetů z Cu plechu zapuštění do omítky,kotvení, rš 150: K/1, K/2	m	18,05	1 760,00	31 768,00
35	764 90-0040.RA0	Demontáž odpadních trub	m	10,50	312,50	3 281,25
36	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm vč. kotvících prvků, nátěr	m	10,50	675,00	7 087,50
37	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	10,50	156,30	1 641,15
24	611-98190	Hranol pro kotvení oplechování římsy, vč. kotvení impregnovaný 50/50/150 a 500 mm, D+M	m	4,00	330,00	1 320,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				74 087,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
38	O1e	Okno dřevěné čtyřkřídle, zdvojené zasklení 1050/1945 mm, vč. kování: 1.NP	kus			
39	O1i	Okno dřevěné, čtyřkřídle, jednoduché zasklení 1050/1945 mm, vč. kování: 1.NP	kus			
40	O2e	Okno dřevěné čtyřkřídle, zdvojené zasklení 1085/1860 mm, vč. kování: 2.NP	kus			
41	O2i	Okno dřevěné, čtyřkřídle, jednoduché zasklení 1330/1970mm, vč. kování: 2.NP	kus			
42	V1	Vrata dřevěná otevirací 2980/2540 mm s nadsvětlíkem,příplatek za detaily,vč.kování:1.NP	kus			
43	DV1	Dveře vchodové dřevěné 1190/2630 mm s nadsvětlíkem,příplatek za detaily,vč.kování:1.NP	kus			
44	O23i	Okno dřevěné, čtyřkřídle, jednoduché zasklení 1330/1970mm, vč. kování: 2.NP	kus			
45	766 62-0026.RA0	Montáž oken zdvojených čtyřkřídlových kotvení a pěníení rámu: 1.NP, 2.NP	kus			
46	O24i	Okno dřevěné, čtyřkřídle, jednoduché zasklení 1242/1980 mm, vč. kování: 2.NP	kus			
47	766 62-0027.RA0	Montáž oken jednoduchých čtyřkřídlových kotvení a pěníení rámu	kus			
48	766 62-0022.RA0	Montáž oken zdvojených dvoukřídlových kotvení a pěníení rámu: 3.NP, 4.NP	kus			
49	766 62-0020.RA0	Montáž oken jednoduchých dvoukřídlových kotvení a pěníení rámu: 3.NP	kus			
50	766 66-0022.RA0	Montáž dveří dvoukřídlových kotvení a pěníení rámu	kus			
51	O25i	Okno dřevěné, čtyřkřídle, jednoduché zasklení 1348/1980 mm, vč. kování: 2.NP	kus			
52	O3e	Okno dřevěné dvoukřídle, zdvojené zasklení 1085/1460 mm, vč. kování: 3.NP	kus			
53	O3i	Okno dřevěné dvoukřídle, jednoduché zasklení 1130/1460 mm, vč. kování: 3.NP	kus			
54	O5e	Okno dřevěné dvoukřídle, zdvojené zasklení 800/900 mm, vč. kování: 4.NP	kus			
55	O33i	Okno dřevěné dvoukřídle, jednoduché zasklení 1085/1450 mm, vč. kování: 3.NP	kus			
56	766 69-0010.RAA	Dubový parapet tl. 20 mm dodávka a montáž šířka do 20 cm, povrchová úprava dtto okna	m			
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
57	767 90-0090.RA0	Demontáž vnitřní vertikální žaluzie : 1.NP	ks	1,00	570,00	570,00
58	767 13-2811.R00	Demontáž stávajícího čistícího roštu	m2	0,48	1 900,00	912,00
59	ČZ	Čistící zóna - oprava + nátěr, zpětná montáž	kus	1,00	3 125,00	3 125,00
60	767 65-2220.R00	Montáž vrat otočných pl.do 9 m2 kotvení a pěníení rámu	kus	1,00	1 875,00	1 875,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				6 482,00

Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	ČSSZ - OSSZ Kolín - oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
61	781 41-1903.R00	Oprava obkladů ostění, popř. doplnění	kus	45,00	930,00	41 850,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				41 850,00
Díl:	783	Nátěry				
62	783 90-0030.RAA	Repase světlíku 700/900 mm, odstranění nátěru oškrábáním s obroušením, tmelení	kpl	2,00	8 125,00	16 250,00
	Celkem za	783 Nátěry				16 250,00
Díl:	784	Malby				
63	784 41-0010.RAC	Pačkování přilehlých stěn okolo oken dvojnásobně s bílením	m2	50,00	106,00	5 300,00
	Celkem za	784 Malby				5 300,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
64	M21 01	Demontáž a uložení zabezpečovacího zařízení 1.NP	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
65	M21 02	Úprava slaboproudu délky 2m ² 1.NP u vrat	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
66	M21 03	Demontáž sady zvonků 1.NP	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
67	M21 04	D+M zvonkové tablo s 10ti tlačítky 1.NP	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				21 000,00

RE

Herlošova 1626
Tábor 390 01
IČO: 48198339

RE
konst